ustavujici zasedani

Svolavam

Zastupitelstva obce Pustéjov, které se bude konat

ve &tvrtek 20.Fijna 2022 v 18.00 hodin v sale Obecniho Gfadu v Pustéjové.

Program : 1)

3)
4)

5)

6)
7)
8)
9)
10)

V Pust&jové 11.10.2022

{7 ye 7RO

Zahajeni, slozeni slibu

Volba mandatové komise

Uréeni ovéfovatelll zapisu a navrhovatele usneseni
Schviéleni jednaciho fadu ustavujictho zasedani,
zptisobu volby a volebniho fadu ustavujiciho zasedani
Uréeni funkci, pro které budou ¢lenové zastupitelstva
uvolnéni

Volba starosty a mistostarosty

Volba ptedsedt vybort

Organizaéni zaleZitosti

Razné

Zaver

WM/

Ing. Tomas Maiwaelder
starosta obce
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